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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Aportaciones, Transf Asi i , Sub ySubvenclones,yPenslono:yJubllaclonet
Participaciones, Apodaclones Convenlos Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaci Ci I tivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Bienes muebles e inmuebles

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Pblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas »,%(
@

Resultados del Ejercicio (Ahorrol/

4,876,642.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,875,642.00

0.00

362,433.02
362,433.02
0.00
0.00
0.00
0.00

3,442,056.31
6,982,274.36
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

11,394,196.57
e

Bajo protesta de

PEC UTC-270703.674

ue los Estados Financieros y sus notas, son razdnablemente correctos y son responsabilidad del

8,683,4561.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,683,451.38

49,985,785.08 96,644,575.21

0.00

49,985,785.08 96,644,575.21

342,404.59
342,404.59
0.00
0.00
0.00
0.00

§5,223,860.10| 105,670,431.18

43,829,663.53| 105,630,399.82
33,405,332.86| 84,683,652.78

5,330,446.64
12,312,619.85
3,303,780.55

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

43,829,663.53) 105,630,399.82
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